ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

14.05.2013                                                                                                        №63
О принятии на учет Марышева А.В.
в качестве  нуждающегося  в жилом

помещении

            В связи с заявлением Марышева Алексея Владимировича от 24.04.2013г., на основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
1. Принять на учет, в качестве нуждающегося в  жилом помещении, Марышева Алексея Владимировича,  проживающего по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, село Кочковатка, улица Советская, дом 17.
Основание принятия гражданина на учет: общая площадь жилого помещения менее учетной нормы площади жилого помещения, установленной МО «Кочковатский сельсовет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                     К.С. Бурамбаев